Before 1273 (death of Michael de 
Beche). 

Original charter: Fuller I/28/23 . Cart H. f.110 - abst. 
Measurements: 19.2 cm x 14 cm : plica 2 . 7 cm. 
Tag for seal. . 
Endorsed : villa • C/Bellum 

Sciant presentes et futuri quod ego Fulco cocus dedi 
concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico 
filio fratris Gileberti de Merile in liberum maritagium 
cum Isabella filia mea totum mesuagium cum pertinenciis 
suis quod tenui de Johanne le Vannur in villa .de Bello 
jacens inter domum meam propriam e~ parte aquilonari et 
domum quam dedi Johanni de la Pende cum Margeria filia 
mea ex parte australi, et capi tat ad curtilagium meum 
proprium ex parte occidentali et ad regiam stratam que 
ducit ad ecclesiam Beate Marie et ad hospitalem de Bello 
ex parte orientali; habendum et tenendum eisdem Henrico 
et Isabelle uxori sue et heredibus eorum de se ipsis 
procreatis libere quiete bene in pace et jure hereditario 
in perpetuum; reddendo i nde annuatim Johanni le Vannur et 
heredibus duodecim denari os ad duo.s anni terminos 
videlicet ad festum Sancti Michaelis sex denarios et ad 
festum Beati Thome apostoli sex denarios et michi et 

1. See . D. K:oowles and R. N. Badcock, Medieval Religious Houses 
England and Wales , 2nd edn. (London)1971) pp.313, 341: 
the hospital was founded £ -10?6. 
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5 (cont.) 

heredibus meis unum clavum gariofili ad natale Domini ad 
forgabulum pro omnibus ·serviciis consuetudinibus donis 
et secularibus demandis ad me vel · ad heredes meos 
pertinentibus in perpetuum salvo servicio capitalium 
dominorum. Concessi etiam eisdem Henrico et Isabelle 
uxori sue et heredibus suis de se i psis procreatis unam 
croftam jacentem inter curtilagium meum proprium ex parte 
aquilonari et curtilagium quod fuit aliquando Gileberti 
Dibilin ex parte australi, et capitat ad fossam domini 
abbatis et conventus de Bello ex parte occidentali et ad 
curtilagium prenominate domus quam dedi prenominato 
Johanni de la Pende ex parte orientali cum rationabili 

.via ad ingrediendum et egrediendum sicut metis et bundis 
est mensurata . Et ego prenominatus Fulco et heredes mei 
prenominatis Henrico et Isabelle uxori sue et heredibus 
suis de se ipsis procreatis totum predictum mesuagium et 
prenominatam croftam cum omnibus pertinenciis suis et viam 
prenominatam per prenominatum annuale servicium contra 
omnes homines et feminas warantizabimus et defendemus in 
perpetuum. Et ut hec omnia rata et stabilia in perpetuum 
permaneant presentem cartam meam sigilli mei impressione 
roboravi. Hiis testibus Willelmo Gefray, tunc seness
callo de Bello, Willelmo de Dene, ·Michaele de Beche, 
Waltero filio suo, Thome le Waleys, Johanne le Mone, 
Joceo de Watlingetun, Roberto Longo, Ada Picot, Petro 
de Ho, Ricardo bracciatore, Henrico clerico et multis 
aliis. 

-8-
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Gift in frankalmoign with warranty by Walter son of the 
late Henry le Tannour 1 to Battle abbey of the messuage and 
appurtenances and the small piece of land (boundaries as 
described in no.5)~ situated in the borough of Sandlake 
in Battle. 

Late thirteenth century (cf . 
no . ? for some of the same· 
witnesses) . 

Original charter :. Fuller I/28/2'+. Cart . H. f .110 - abst. 
Measurements : 21 . 8 cm x 14 . 4 cm: plica 1 . 1 cm . 
Tag for seal. 
Endorsed: villa . Qj./ Bellum 

Sciant presentes et futuri ~uod ego Walterus filius 
quondam Henr1c1 le Tannour dedi concessi et hac presenti 
carta mea confirmavi Deo et ecclesie Beati Martini de 
Bello et abbati et conventui ejusdem loci unum mesuagium 
cum pertinenciis in villa de Bello in borgha de Sandlak ' , 
et jacet laterando juxta regiam stratam versus orientem 
et juxta tenementum quod fuit quondam Fulconis coci versus 
occidentem capitando ad tenementum quod fuit predicti 
Fulconis versus boriam et ad tenementum quod fuit quondam 
Margerie atte Pende versus austrum. Dedi etiam et 
concessi Deo et ecclesie Beati Martini predicte ac abbati 
et conventui predictis quandam peciam terre cum pertinenciis 
in eadem villa et eadem borgha, et jacet ·laterando 
juxta tenementum quondam predicti Fulconis versus 
aquilonem et juxta tenementum quod fuit quondam Gilberti 
D,ybelyn versus austrum capitando ad fossam de quarera 
domini abbatis predict! versus occidentem et ad tenementum 
quod fuit predicte Margerie atte Pende .versus 
orientem, habenda et tenenda Deo et ecclesie predicte et 
abbati et conventui predictis et eorum successoribus 

1. Son of Henry son of Gilbert de Merile (Cart . ·H. f.110) . 
2. The small piece of land is described as a croft in no.5; 

one of its boundaries, the abbey ditch, is here described 
a·s the ditch of the quarry . 
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in liberam et perpetuam elemosinam libere et quiete et 
integre imperpetuum, faciendo tamen inde annuatim 
capitalibus dominis feodi servicia inde debita et 
consueta. Et ego predictus Walterus et heredes mei 
predictum mesuagium et predictam peciam terre cum 
·pertinenciis Deo et ecclesie predicte et abbati et 
conventui predictis et eorum successoribus contra omnes 
gentes imperpetuum warantizabimus. In cujus rei testi
monium presentem cartam sigilli mei impressione roboravi . 
Hiis testibus Willelmo de Bromhamme, Reginaldo de Beche, 
Adam (sic) le Mone, Daniele le Tailour, Roberto de Beche, 
Stephano pessoner, Willelmo aurifabro, Thoma Fuk3, Petro 
Schirreve, Ricardo le Turnur, Ricardo le Vannur, . 
Reginaldo atte Felde et aliis . 

3. Fulk the cook's second daughter Alice married Thomas 
Ivycherche of Battle who took his father-in-law's name 
of Fulk (Fuk). Together Alice and Thomas bought out 
the third daughter Isabella (see charter 5 above; and 
Searle pp.119-20 and n.47). 
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Grant and gift with warranty by Stephen son of Walter de la 
Cureye to Battle abbey of 12 d . annual rent, which Alan de 
la Cureye owed to him, with a- certain piece of land in 
Battle, lying between the land of John le •• • per to the 
north and the abbey land to the south and ext·ehding to the 
west opposite Stephen•s curtilage and the abbey·•s wood to 
the east. In return the abbot and convent have paid him 
50 ~· gersuma. 

20 February 1294 

Original charter : Fuller I/28/28 . Cart . H. f. 110v . 
Measurements : 19. 3 cm x 10. 3 cm : plica 1.1 cm. 
Condition : the top left- hand cor ner of the document has been 

torn off. 
Tag for seal . 
Endorsed: villa. c.x./Carta Stephani filii Walteri Ate Curye/ 
, Villa de Bello 

(Sciant presentes et futuri quod ego Stephanus] filius 
Walteri de la Cureye dedi concessi et presenti carta 
confir.mavi d(omi]nis (abbati et conventui de Bello et 
eorumJ successoribus inperpetuum duodecim denarios annui 
redditus quos Alanus [de l)a Cury ( • •• • • • • •• • )1 consuevit 
( •• • •• ) 2 cum quadam pecia terre que jacet in longitudine 
inter terram Johannis le •• • uper' versus north ex parte 
una et terram ipsorum abbatis et conventus versus suth ex 
altera et capitat versus west ex opposite curtilagii mei 
et boscum ipsorum abbatis et conventus versus east, 
habendum et tenendum eidem abbati et eonventui et eorum 
successoribus predictum redditum cum pecia terre predicta 
libere quieta bene et in pace inperpetuum. Et ego pre
dictus Stephanus heredes et assignati mei predictis abbati 
et conventui et eorum succesoribus predictum redditum cum 
pecia terre predicta contra omnes homines et feminas 
waranti zabimus inperpetuum. Pro hac autem donatione con
cessione et presentis carte confirmatione dederunt michi 
predicti abbas et conventus quinquaginta solidos in 
gersumam. In cujus rei testimonium presenti carte 
sigillum meum apposui . Hi is test i bus Roberto de Parco, 

1. ? 2 words missing. 
2. ? 1 word missing. 
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7 (cont.) 

Roberto Border, Johanne Forester, Ada le Mone, Joceo 
Hunte, Willelmo aurifabro, Clemente le Webbe, Thoma 
Fuk 1 , Radulfo Yevegod et aliis. Dat' apud Bellum decimo 
Kalendas Marcii anno regni regis Edwardi filii regis 
Henrici vicesimo secundo . 

-1 2-
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Gift with warranty by William of Broomham to Joyce son 
of William of Whatlington, of the whole of his tenement 
at Broomham in the parish of Catsfield, with all its rights 
to be held by hereditary right of the chief lo~ds of the 
fee in return for the customary services. For the gift, 
warranty and confi rmation Joyce gave William 100 marks 
sterling cash down as gersuma . 

10 June 1309 

Original charter: Fuller I /28/29. 1 Cart. · H. f . 111v - abst . 
( ' xviii Bromham in parco ' ) . 

Measurements : 25 . 3 cm x 11 . 6 cm : pl i ca 1 . 6 cm. 
C-ondition: holed in three places . 
Tag (repaired) for seal. 
Endorsements : none , document rebacked . 

Sciant presentee et futuri [quod ego] Willelmus de 
Bromham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Joceo filio Willelmi de Whatlintone totum integre 
tenementum meum apud Bromham in parochia de Cattesfeld 
cum omnibus juribus ut in terris domibus pratis boscis 
brueris pasturis aquis viis homagiis redditibus 
feoditatibus sectis curiarum herietis releviis escaetis 
serviciis et 
pertinenciis 
spectantibus 

consuetudinibus et aliis quibuscumque 
ad predictum tenementum qualitercumque 

2 absque ullo ( , •• • •••• •• ••• •• ) ad heredes 
meos, habendum et tenedum 
omni bus pertinenciis suis 
suis vel cuicumque ( •.••• 

totum predictum tenementum cum 
pr edicto Joceo et heredibus 

. 3 . •• . •• • • • . • ) quomodo assignare 
voluerint integra libere quiete bene et in pace jure 
hereditario imperpetuum de capitalibus dominis feodi 
illius per servi cia inde debita et de j[ure con]sueta. 
Et ego predictus Willelmus et heredes mei totum predictum 
tenementum cum omnibus juribus et pertinenciis suis ut 
predi ctum est eidem predicto Joceo et sui s heredibus ac 

1 . See Searle p . 160, for what appears to be a corresponding 
quitclaim. 

2. About 3 words missing. 
3· About 3 words missing. 

8 (cont . ) 

eciam assignatis suis quibuscumque contra quoscumque 
mortales warantizabimus imperpetuum. Pro hac autem 
donatione concessione warantizacione et hujus carte 
confirmatione sigilli mei impressione roboratis (sic) 
dedit michi dictus Joceus centum marcas sterlingorum 
premanibus ad gersumam. Hiis testibus Willelmo de 
Penehurst, Willelmo de Hodesdale, Reginaldo de Beche, 
Michaele de Beche, Joceo de Ferne, Nicholao de Cokkesend, 
Johanne atte More, Simone de Bromham, Roberto le Bordere, 
Johanne le Forster, Daniele le Taylour, Stephano persona 
et aliis. Dat• apud Bromham die Martis proxima ante 
festum Sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi 
filii regis Edwardi secundo . 

- 14-
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~~ft in fee by Peter de Campis to his uncle Reginald de 
Beche of all the land of Bathurst (in Battle) and appur

_tenances in return for an annual payment of 6 ~· Reginald 
is to pay 2 s. to Battle abbey as Peter ' s father Geoffrey 
de Campis had done. 

Late twelfth or early thirteenth 
century. 

Original charter: Fuller I /28/26 . Qart . H. f . 119v - abst. 
Measurements: 19.8 cm x 8 cm: plica 1_. 5 cm. 
&ed and white silk cords for seal . 
Endorsed:~.~. beche/d'Camp ' /d'Camp ' 

s ·ciant presentes et futuri quod ego Petrus de Campis 
dedi et concessi et hac presenti carta mea confirmavi 
Reginaldo de B.eche avunculo meo totam terrain de ~oteherst 
cum omnibus pertinenciis suis pro homagio et servicio suo, 
tenendam de me et heredibus meis ille et heredes sui in 
feodo et hereditate libere et quiete pro omni servicio 
quod ad me vel ad heredes meos pertineat, reddenda inde 
michi et heredibus meis ille et heredes sui annuatim vj 
denarios infra octabas Sancti Michaelis, salvis duobus 
solidis quos pater meus Galfridus de Campis reddidit 
domino abbati de Bello et ejusdem loci conventui. Et 
ut hec donatio mea rata sit et stabilis hanc cartam meam 
sigillo meo confirmavi •· Testibus hiis Michaele clerico 
de Apeltreham, Willelmo filio Aklit de eadem villa, Simone 
de Cattesfeld, Simone de Sumeri, Radulfo fratre ejus, 
Roberto et Waltero fratribus suis, Guidone pellipario, 
Reginaldo de Beche et Daneis1 fratribus, Stephano de 
Esseburneham et Willelmo de Lew(es] capellano qui hanc 
cartam scripsit et multis aliis. 

1. Oger Daneis follows Reginald de Beche in the witness
list to a charter described in Thorpe on p. 16: his 
Christian name was presumably inadvertently omitted 
'by the scribe here. 

10 

Quitclaim by Walter de Scotney to Battle abbey of Roger 
son ef Walter of Filsham (in Hollington), his bondsman, 
with all his family (seguela) and chattels . 

Before 1259 when Walter de 
Scotney died (Archaeologia 
Cantiana xvii, p . 3Q) . 

Original charter : Fuller I /28/17. Cart . H. f.120 - abst . 
Measurements: 14 . 7 cm x 8 . 1 cm: plica 2.2 cm. 
Tag for seal . 
Endorsed:~ • 6• /Walter de Scotenia . 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum 
pervenerit Walterus de Scotenia salutem in domino . 
Noverit universitas vestra me concessisse et quietum 
clamasse de me et heredibus mei s inperpetuum Rogerum 
!ilium Walteri de Filesham nativum meum cum omni 
sequela sua una cum omnibus catallis suis abbati et 
conventui Sancti Martini de . Bello sine aliqua reclama
tione vel contradictione mei et heredum meorum. In 
cujus rei testimonium presenti scripta sigillum meum 
apposui. Hiis testibus Michaele de Beche, Luca de 
Swinham, Willelmo de Hastinges, Johanne de Yham, Ricardo 
Marscallo, Rengero de Wetlingetun, Willelmo de Bromham 
et aliis . 

- 16-
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Agr·eement between Richard de Ore and Battle abbey, following 
a lawsuit before the justices at Lewes in 1248-9, that in 
return for 20 s . the abbot and convent keep the mill pool 
of Iltonsbath tin Sedlescombe) at its former height for 
20 s. immediate payment and 6 d. yearly for the overflow. 

1248 x 1273 : presumably shortly 
after 1248- 1249. 

Original charter : Fuller I/28/21 . Cart . H. f . 118v - abst . 
Measurements : 19 . 2 cm x 8 .9 cm : plica 1 . 2 cm. 
Tag for seal . 
Endorsed: -7-0/ ·11· /Ricd[us] de Ore/Iltonesbath/Sedleskumbe 

Sciant omnes gentes quod ego Ricardus de Ore miles 
concessi pro me et pro heredibus meis abbati et conventui 
de Bello pro viginti solidis sterlingorum quos michi 
dederunt pre manibus quod ipsi stagnum molendini sui de 

Iltonesbath unde eos implacitavi de exaltatione ad nocu
mentum liberi tenementi mei in Sedlescumb' coram 
justiciariis itinerantibus apud Leawes anno regni· domini 
regis Henrici filii regis Johannis tricesimo tertio 
habeant et teneant in eodem statu et cum eadem exaltatione 
quam prius habuerunt absque omni reclamatione vel 
calumpnia mei vel heredum meorum vel alicujus sive 
aliquorum ex parte nostra, reddendo annuatim michi et 
heredibus meis pro refluxu aque sue sex denarios ad festum 
Sancti Michaelis pro rebus omnibus. Et ego Ricardus et 
heredes mei predictum refluxum aque sue predictis· abbati 
et conventui per predictum redditum sex denarior.um per 
annum contra omnes gentes warantizabimus in perpetuum. 
Hiis testibus Thome filio Godefridi, Willelmo de Sokeness', 
Roberto Basok, Michaele de Bech', Simone de Sumery, 
Daniele de Kechenham, Willelmo filio Galfridi, Rengero 
de Watlington, Luca de Swhinham, Johanne de Hocstep, 
Willelmo de Colinton, J.ohanne de Sedlescumb ' , Thome de 
Herst et aliis . 

• 
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Gift in frankalmoign with warranty by Robert de Herst to 
the abbot and convent of Battle of 1 acre of meadow in or 
near Iltonsbath (in Sedlescombe ) . 

? late thirteenth century . 

Original charter: Fuller I/28/19. Cart . H. f . 118v - abst . 
Measurements: 18 cm x 9.9 cm : plica 1 . 5 cm . 
Condition: badly faded . 
Tag for seal . 
Endorsed : .--;--a ·'11 · Ilintonesbet h 

1. 
2 . 
3 -
4 . 
5. 

Sciant presentes et f ut uri qu od ego Rober tus de Herst 
pro me et heredibus mei s dedi concess i et presenti 
carta confirmavi abbati et conventui de Bello in liberam 
puram et perpetuam elemosinam unam a[cram] prati cum 
pertinenciis (in Sedle]s(cum]be [qu]e jacet in lCon]g(umJ 
laterando ad (pra]tum di ctorum abbatis et conventus 
versus west et ad pratum [meum versus] east et [capitat 
•••• vers]us s(outh ad] cursum a(q]u[e de] Iltonesbath 
et versus north ad pratum Willelmo [Melkere] ( • . • • •• 
• • • ••• )1 acram prat(i •• ( ••• • •• ) 2 is] predictis abbati 
et conventui et eorum successori bus ( ••••• • •• • )3 in 
perpetuum ( • •• )4 he[re]des sive assignati mei pred[icti] 
acram p(rati] in ( .. . • • • • • • • • • • . • • • • )5 succ[ ••• 
( . ..•.. ) 6 contra] omnes gentes wara[n]tiza[b]imus 
acquietabimus et defendemus ( •••• •• ••• ••• )?in puram 
et perpetuam elemosinam ( •••••• )8 ego et heredes sive 
as signati mei ( . • • • • • • • • • • • • • • • • • ) 9 in fossatis et 
clausturis [inter] pratum meum et pratum pr edictum 
inperpetuum. Et ad majorem securitatem presentis carte 
sigillum meum apposui. Hii s testibus Willelmo de Dene, 

10 
~ohanne le •••• • , Thoma de Watlingtone, Ada Pikot , Ada 
filio ejus , Johanne le Mone , Radulfo [Albin?], Willelmo 
mel[k] ere et a l iis . 

3 to 4 words illegible . 6 . 1 t o 2 words illegibl e . 
1 to 2 11 " ?. 4 words illegible. 
2 to 3 " " 8 . 2 " 11 

1 word illegi ble . 9 . 6 " 11 

5 to 6 wor ds i llegible . 10. Surname illegible: possibly 
5 letters . 
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13 

Quitclaim by William son of Manser de Herst to Battle · 
abbey of 1 messuage with houses and appurtenances near 
Iltonsbath stream (in Sedlescombe) situated between the 
highway and the mill of the abbot and convent , for 20 s. 
sterling. -

Before 1273 (death of Michael 
de Beche). 

Original chart.er: Fuller I/28/20. Cart. H. f . 118v - abst . 
Measurements : 21 cm x 6 . 3 cm: plica 1.7 cm . 
Seal of brown wax (varnished) on tag: round 3 cm. Device : 

cross on cross-crosslet set saltirewise with cross i n 
each quarter (very good impression). Legend: + SIGILLUM 
WILLELMI FILII MANSERI (Lombardic) . 

Endorsed : --;--.I~'Y'fl'}· /Quietaclamantia Wil lelmi filii Manseri 
de mes(u)agio Iltunesbeth/Se 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius 
Manseri de Herst pro me et heredi bus meis concessi et 
quietumclamavi abbati et conventui de Bello ·et eorum 
successoribus inperpetuum unum mesuagium cum domibus 
et pertinenciis quod de eis tenui juxta aquam de 
Y~tonesbath quod situm est inter regiam stratam et 
molendinum dictorum abbatis et conventus de Yltonesbath' 
habendum et tenendum predictum mesuagium cum pertinenciis 
predictis abbati et conventui et eorum successoribus 

integre .libere quiete bene et in pace inperpetuum. Et 
pro hac concessione et quietaclamantia dederunt michi 
predicti abbas et conventus viginti soli dos sterlingorum 
et ad majorem securitatem presenti carte sigillum meum 
apposui. Hiis · test i bus Thoma de Herst, Johanne de 
Settlescumbe, Rogero filio suo , J ohanne Basoc, Roberto 
de Herst , Michaele de Bech ', Ri cardo de Bech', _Reginaldo 
forestario , Johanne le Mone et aliis . 
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Grant with warranty by Gilbert of Etchingham, son of 
Adiltha, to Battle abbey of 3 acres of land near Iltonsbath 
(in Sedlescombe) between the lands formerly held by William 
T.inekere and Walter de Putilande to the east of the Iltunes
bath highway, in perpetuity in return for a rent of 3 d. 
yearly and 12 ~· gersuma. · -

Before 1220 (death of Thomas 
de Kingesnade). 

Original charter: Fuller I/28/13 • . Cart. L.I. f -57v; Cart. H. 
f .118v - abst. 

Measurements: 15.1 cm x 9·7 cm: plica 1 . 8 cm. 
Tag for seal. 
Endorsed: : o /.vi . /Carta Gileberti de Echeham. /Iltunesbeht 

Sciant presentes et futuri quod ego Gilebertus de 
Echeham filius Adilthe concessi dimisi et hac presenti 
mea carta1 confirmavi deo et ecclesie Sancti Martini 
de Bello et monachis i bidem deo s.ervientibus tres acras 
terre que jacent in latum inter terram quam Willelmus 
tinekere tenuit et terram que fuit Walteri de Putilande 
et in longum a regali via de Iltunesbeche versus orientem, 
habendas et tenendas de me et heredibus meis libere quiete 
bene et in pace imperpetuum, reddenda inde annuatim michi 
et heredibus meis tres denarios infra octabas Sancti 
Johannis Baptiste super ipsum tenementum pro omni servicio 
et exactione sectis et rebus cunctis. Ego vera Gilebertus 
et heredes mei warantizabimus et defendemus predicte 
ecclesie et monachis predictas acras per predictum 
servicium contra omnes homines et2 feminas. Pro hac 
igitur concessione dimissione et presentis carte mee 
confirmatione dederunt michi predicti monachi duodecim 
solidos sterlingorum in gersumiam. Hiis testibus3 domino 
Laurencio de Mundifeld, Michaele de Beche, Johanne Lumbard, 
Lambin (sic) King, Ricardo Marscallo, Osbarno filio 
Hugonis, Willelmo panetier, Girardo de Branford, Thoma de 
Kingesnade, Thoma filio Ricardi Lucet , Picot pistore, 
Ricardo Burgeis et multis aliis. 

1 . Two words reversed in Cart . L.I. 
2 . ' omnes' added in Cart . L.I. 
3. Cart. L.I. ·witnesses ' domino L. de Mundifeld, Mich' de 

Beche, Lambin Ki.ng et aliis '. 
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15 

Gift with warranty by Gilbert of Etchingham to Battle 
abbey of a parcel of land lying beyond the highway from 
Iltonsbath (in Sedlescombe) eastward, between the land of 
Oliver of Westfield and the water course, in return for a 
rent of 1 ~· yearly and 2 ~· g~rsuma . 

Befor e 1220 (death of Thomas de 
Kingesnade) . 

Original charter : Fuller I/28/12 . Car t . L. I . f f. 57v- 8 ; 
Cart . H. f . 118v- 9 - abst . 

Measurements : 14.2 cm x 8 . 7 cm: plica 1.5 cm. 
Tag for seal . 
Endorsed : • o / .vii . /Car ta Gi l eberti de Echeam/i ltonesbeth 

Sciant presentes et futuri quod ego Gilebertus de 
Echeham concessi dimisi et hac mea presenti carta1 

confirmavi Deo et eccl esie Sancti Mar t i ni de Bello et 
monachis ibidem Deo servienti bus quandam particulam 
terre mee que jacet ultra regalem viam de Yltunesbethe 
versus orientem inter terram Oliveri de Westefeld et 
filum aque scilicet quicquid ibi habui, tenendam et 
habendam de me et heredibus meis libere quiete bene et 
in pace imperpetuum, reddendo inde annuatim michi et 
heredibus meis pro omni servicio et exactione sectis et 
rebus cunctis2 unum denari um in die translationis Sancti 
Martini infra portam curie de Bello . Ego vero Gilebertus 
et heredes mei warantizabimus et defendemus predicte 
ecclesie et monachis predi ctam ·terram per predictum 
servicium contra omnes homines et3 feminas. Pro hac 
igitur concessione, dimissione et presentis carte mee 
confirmatione dederunt michi p r edicti monachi duos 
solidos sterli ngorum in ger sumi am. Hiis testibus4 domino 
Laurencio de Mundifeld , Michaele de Beche , Johanne Lumbard, 
Lambin (sic) Ching, Ric ar do Mar s callo , Osbar no filio 
Hugonis, Willelmo panetier, Gi r ardo de Branford, Thoma de 
Kingesnade, Thoma fil i o Ri cardi Lucet , Picot pistore , 
Ricardo Burgeis et pluribus a l iis .